

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN IN DER OSTERWOCHE

Donnerstag, 09.04.20 7.00 – 20.00 Uhr

Samstag, 11.04.20 7.00 – 20.00 Uhr

20%

RABATT

**AUF DAS GESAMTE
OSTERSORTIMENT!**

SOLANGE DER VORRAT REICHT.

Mack

REMSTAL-MARKT

Die Welt des Genießens!

DIE MACK-ANGEBOTE DER WOCHE

www.mack-remstalmarkt.de



REMSTALKELLEREI
Grauer Burgunder
Ideal zum Spargel
1 Liter = 5,99 €
0,75 Liter Flasche
6+1
Beim Kauf von 6 Flaschen
erhalten Sie 1 Fl. gratis dazu!

4.49



Spargel
vom Schmidener Feld
KL I
1 kg = 15,54

7.77

500 g



Kopfsalat
aus dem Remstal
KL I

1.29

Stück



Erdbeeren
aus Deutschland, KL I
1 kg = 7,48 €

2.99

400 g Schale



Bauernschinken
von der Metzgerei
Schäfer aus Beutelsbach

1.99

100 g



Maultaschen
von der Landmetzgerei
zum Ochsen / Schlegel
aus Stetten

1.15

100 g



Zarter Rostbraten
gut abgelagert
von der Färse

2.99

100 g



**Gemischtes Hackfleisch
und Bratwurstbrät**

1.79

100 g



**Schottisches
Lachsfilet**
Sushiqualität

2.99

100 g



Kabeljauloins
aus Island

2.99

100 g



**Deutscher Frischkäse
mit Bärlauch**
70 % Fett i. Tr.

2.22

100 g



Premium Baguette

1.49

1 kg = 3,73 €

400 g



**Weihenstephan frische Butter
oder Die Streichzarte**
verschiedene Sorten
100 g = € 0,56 250 g Pack. / Becher

1.39



**Schmid's No 1
Frischer Nudelteig**
1 kg = 4,44 €

2.22

500 g Packung



**Friedrichs
Kodiak Wildlachs**
smoked oder graved

4.99

100 g Packung



**Thomy Les Sauces
Hollandaise**
100 ml = 0,29 €

1.88

250 ml + 50 ml Packung



Café Creme
von der Privatrösterei
Rudolf-Kaffee aus
Schorndorf
1 kg = 17,76 €

8.88

500 g Packung



Mövenpick Eis
verschiedene Sorten
1 Liter = 2,21 € / 2,08 €

1.88

850 ml / 900 ml Packung



**Paulaner Hefe-
Weißbier**
verschiedene Sorten
1 Liter = 1,40 € zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

13.99



Alwa Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,37 € zzgl. 3,30 € Pfand
Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter

4.49

Mack

REMSTAL-MARKT

JETZT BESTELLEN!

LIEFERSERVICE REMSTALMARKT

Bestellung per Mail an:

bestellung@mack-remstalmarkt.de

MARKTKAUF

ONLINE SHOP

LIEFERSERVICE SCHORNDORF

Bestellung über unseren Online Shop:

www.capurso-schorndorf-shop.de

Gültig bis Samstag, 11.04.2020 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0